Dat in a patra zi a adunärii noastre pomenite, in anul domnului
o mie trei sute cincizeci i unu.

Arh. Nat. Islagh. DI. 85 292. Fotocopie la Inst. de ist. i arh. Cluj-Napoca/1351.
Orig. perg. cu urme de pecete aplicatl pe verso.
Edill: Sztáray, I, p. 226-227.

44

1 Astfel in orig.
3 18 Julie.

3 Julie 1351.

www.dacoromanica.ro

50 <1351> iulie 23 (sabbato _proximo ante festum sancti Jacobi apostoli),
<Dealul °gall>.

loan, prepozitul, §i. conventul din Dealul Or5.zii, la cererea lui Mihail,
fiul lui Petru de Petlend, transcrie in formäl privilegiald scrisoarea sa des-
chisà din 13 ianuarie 1351 (nr. 3) ce cuprinde invoiala dintre el §i. Ladis-
lau, fiul lui Damian de Beges, cu privire la hotarele ce despart p6mintul
numit Cheustelek de mo§ia Petlend.

Arh. Nat. Magh. Dl. 4 169.
Orig. perg., pecetea atirnatà de snur de mätase verde s-a pierdut.
EDITH : Wenzei, Codex, p. 374-375 (cu data greqitä 1271, data exactä a
fost stabilità dupä actul din 13 ianuarie 1351 (Dealul Orrizii>, transumpt In acest
act : cf. Cod. Andeg, V, p. 425, nota editorului).

51 1351 iulie 26, <Cluj-Manil§tur).

Conventus monasterii beate virginis de Culus, omnibus Christi fideli-
bus, presentibus pariter et futuris, presencium notitiam habituris salutem
in omnium salvatore.

Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire quod ma-
gister Andreas, clericus, Johannes et Nicolaus, filii Johannis, filii Nicolai
de Noghfa, coram nobis constituti, proposuerunt vive voce quod, quia
ipsi utroque parentum orbati essent solacio et ab omni fratrum proxi-
morum et cognatorum amminiculoi destituti, et non esset auxiliator aut
qui pio fraternalis2 amore vel opere caritativo ipsis compati posset, ob
hoc ipsi volentes celestia terrenis transsitorial perempniter et perpetuo
duratura, caducis commutare in celestibus, ob spem future felicitatis et
pro remuneracione celestis bravii, pro ipsorum et omnium parentum
suorum animarum salute, cupientes ecclesiam beatissimi Mychaelis ar-
changeli Transsiluanam et episcopatum eiusdem ipsorum constituere in
heredem, quandam porcionem ipsorum possessionariam, in possessione
Chamaf aya, in comitatu de <Doboka existe>2nte habitam, videlicet
quartam partem totalis ipsius possessionis Chamafaya quocumque tS'rtulo
proprietatis ipsos in eadem contingentem <simul cum omnibus>4 utilitatibus
et pertinenciis universis, videlicet silvis, pratis, nemoribus, aquis et terris,
cultis et incultis, specialiter autem cum quarta <parte molendinorum in
e>adem5 constructis et habitis, ac sub eisdem metis et terminis quibus
prefatus ipsorum pater et, per consequens ipsi actenusl eandem <tenuis-
sent pacffice>5 et habuissent, receptis eciam a venerabili in Christo patre,
domino Andrea, dei et apostolice sedis gracia episcopo Transsiluano, tri-
ginta quatuor ma<rds fini>2 argenti cum pondere Budense et per eundem
plene persolutis et integre, ut dixit, dedisset, donasset, tradidisset et
vendidisset et coram nobis dedit, donavit, tradidit et vendidit dicte eccle-
sie Transsiluane et per eam, episcopatui eiusdem, jure perpetuo et irrevoca-
bilker possidendam, tenendam pariter et habendam, nullum ius, nullamve
iuris proprietatem seu dominii amplius in eadem pro se ipsis reservando ;
ymol omne ius seu dominium quod in dicta possessione habebant et die-
tam ecclesiam Transsiluanam et episcopatum eiusdem de se ipsis transf eren-
tes, ab omnibus eciam dictam ecclesiam et episcopatum eiusdem pretextu
ipsius possessionarie pordonis temporum in processu inquietare volentibus
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defendere assumpserunt et expedire propriis ipsorum laboribus et expensis
et in pacifica possessione dictam ecclesiam, et ipsius episcopatum indemp-
niter conservare. Quod si facere non possent vel non curarent, extunc
possessionem equivalentem de aliis ipsorum possessionibus dare tenerentur
ecclesie et episcopatui prenotatis.